Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevena - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ prokurimit

KONTRATE-FURNIZIM

TITULLI: Furnizim me xham, montimi dhe ndarja fizike me xham ne Sektorin e Gjendjes
Civile ne Drenas i Drejtorise per Administrate fe Pergjithshme

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-24-7528-1-4-7 DATI 31,07.2024 NRARKIVES 22 ~yo0h . 3652
PALET NE MARREVESHJE

1.LKOMUNA E DRENASIT, pérfaqésuar nga Zyrtara ¢ Prokucimit { mé wutje “Punédhencs")

2. BEKADEKOR "SHPK - té cilin ¢ pérfagéson Bekim Baliu ,Drcjior ( me mtje “Punémarrés”)

NENI 1: LENDA
Furnizim me xham, montimi dhe ndarja fizike me xham ne Sektorin e Gjendjes Civile ne

Drenas i Drejiorise per Administrate te Pergjithshme
1.1 Procedurén pér vleré minimale &sht# kryer nga ZYRA E PROKURIMIT

1.2 Kontraktuest dubet 1€ jeté né pajrucshmen o ploté me afater e Kushieve e pagesés se furnizimeve
1.3 Vendi i dogézim - pranimit ¢ furnizimeve do té jeré: Ne Komunen ¢ Drenasit
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afan kohor pér keyenjen ¢ sherbimeve do @ jeté 5 Dite
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 850.00€ (Nenieqinde ¢ shiatedhejete).
3.1 Coumi i pérmendur mé sipér duhet te jet¢ ¢ vetmyja pagesic g Autoriteti kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, pirkatéstshe Pagesa do
bithet sa ma shpejié gé éshté ¢ mundur, pot jo mé vong se 30 dité kalendanke. Pagesa do t¢ behet ne Euro, Kontrakrest eshié 1 obhguar
¢ pas keveres s@ shetbimeve ¢ ta dorézo) faturén né afann sa mé 1@ shkuré.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nese nuk mund & arrihet zgjdhje brenda 30 ditesh nga fillimi § procedurés migisore per zgjidhje 8 mosmarréveshyes, sceida pale mund
te kétkod ose vendim nga givygl, ose vendim arbitrima.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmier paleve 1¢ cilat mund t¢ lindin giaté ckzckutimit sé késay kontrate dhe se nuk &shté ¢ mundur te zgpdhet
ndryshe ndérmjer pative do tié dorézohiet né né pajtim me ligin ¢ Kosovis, Juridiksioni do & jeié giykata pErkatise né Prishting.

Neni5  KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim n€ lidhje me kété Kontrate ndérmjet Autonieetit Kontrakrues dhe Operatotic Ekonomik duhet jap Tirullin ¢
kontrates dhe numrin ei identifikimt, dhe dubet € dérgoher me posté, faks, c-mail ose me dore.
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